Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Специальная

(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат для обучающихся  с

ограниченными возможностями здоровья (тяжелыми нарушениями речи) №11 г.

Челябинска»

ПРИКАЗ

от «____» сентября 2023г.                                                                     №____ - у

Об утверждении расписания занятий профессионального обучения

по программам «Оператор ЭВ и ВМ»,

«Вязальщица трикотажных изделий, полотна

(на ручных вязальных машинах)» на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий профессионального обучения по программам

«Оператор ЭВ и ВМ», «Вязальщица трикотажных изделий, полотна (на ручных

вязальных машинах)» на 2023-2024 учебный год с 01.09.2023г.

1. Разместить расписание занятий профессионального обучения на 2023-2024

учебный год на официальном сайте МБОУ «С(К)ОШ №11 г. Челябинска».

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Филюнину Е.Н.

Директор МБОУ «С(К)ОШ №11

г. Челябинска»                                           ___________ Н.В. Войниленко

С приказом ознакомлена:________ Филюнина Е.Н.